ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG –THÁP CHÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Phan Rang-Tháp Chàm, ngày 01  tháng 3 năm 2024

LỊCH TUẦN THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND

(từ ngày 04/3/2024 đến 08/3/2024)

Thứ Hai

04/3

Sáng

- Chào cờ, sinh hoạt Ngày pháp luật tháng 3/2024

- Đ/c Chủ tịch: Đi công tác ngoài tỉnh đến hết tuần

- Đ/c Nam-PCT: Họp Thường Trực Thành ủy (8h00)

Chiều

- Đ/c Quang-PCT: làm việc với Đảng ủy phường Mỹ Hương

- Đ/c Nam-PCT: Họp xử lý vướng mắc, tồn đọng các dự án bến xe bắc, khu

nhà ở xã hội Trần Quang Diệu (14h00), nghe báo cáo các trường hợp cưỡng

chế dự án Khu dân cư Phủ Hà (HTB-15h30).

Thứ Ba

05/3

Sáng

- Đ/c Quang-PCT: Đối thoại công dân dự án KĐT mới Bờ Sông Dinh

- Đ/c Nam-PCT: Họp công tác xây dựng giá đất cụ thể và giao đất các dự án

Tân Hội, Tháp Chàm, Khu tái định cư TP, KDC Phủ Hà

Chiều
- Đ/c Quang-PCT: Dự Hội nghị giải ngân vốn đầu tư công tại tỉnh

- Đ/c Nam-PCT: làm việc với Đảng ủy phường Thanh Sơn

Thứ Tư

06/3

Sáng

- Đ/c Quang-PCT: làm việc với Đảng ủy phường Tấn Tài

- Đ/c Nam-PCT: (1) Họp KH cưỡng chế Tram xử lý điện MN(8h00-HTB)

(2)Làm việc với Hội DN, Hội Doanh nhân trẻ về tuyến phố đi bộ (9h30-HTB)

Chiều

- Lãnh đạo UBND: Dự trực tuyến phổ biến Luật Đất Đai 2024 tại tỉnh

- Đ/c Quang-PCT: Họp triển khai KH cưỡng chế dự án KĐT mới Bờ Sông

Dinh (PH2)

- Đ/c Nam-PCT: làm việc với Đảng ủy phường Kinh Dinh

Thứ Năm

07/3

Sáng

- Đ/c Quang-PCT: Dự Công bố QĐ Thanh tra Bộ Công an tại tỉnh

- Đ/c Nam-PCT: (1) Họp Tổ Kết luận 44 (8h00-PH2); (2) Họp kiểm tra dự án

doanh trại Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh (9h30-PH2)

Chiều

- Đ/c Quang-PCT: Đối thoại công dân dự án KĐT mới Bờ Sông Dinh

- Đ/c Nam-PCT: Họp nghe báo cáo thực hiện công văn số 333 của UBND

tỉnh (PH2)

Thứ Sáu

08/3

Sáng

- Đ/c Quang-PCT Họp nghe báo cáo tổng thể dự án Khu đô thị bờ sông Dinh

tại tỉnh

- Đ/c Nam-PCT: làm việc với Đảng ủy phường Đài Sơn

Chiều

- Đ/c Quang-PCT: Họp triển khai KH giảm nghèo; các chương trình MTQG

giảm nghèo; công tác xuất khẩu lao động năm 2024

- Đ/c Nam-PCT: Dự bàn giao Bộ phận một cửa UBND thành phố

- Lãnh đạo UBND: kiểm tra thi công các hạng mục tuyến phố đi bộ

Nơi nhận:

- TT. Thành ủy;

- TT. HĐND; UBND thành phố;

- Phòng ban, đơn vị, Mặt trận, đoàn thể;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND Tp;

- UBND 16 phường, xã;

- Trang tin điện tử thành phố;

- Lái xe, phục vụ;

- Lưu VP.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Huân

		tanhuan.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-03T16:22:05+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2024-03-03T16:25:55+0700